
UCHWAŁA NR LXX/734/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 8 lipca 2010 r.  

 

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "Centrum"
w Opolu przy ul. Kościuszki 2 poprzez rozszerzenie jego działalności. 
 
Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.
z 2007r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz.
1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641,
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1707) – Rada Miasta Opola uchwala, co
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Centrum”
w Opolu przy ul. Kościuszki 2 poprzez rozszerzenie jego działalności, polegające na utworzeniu
pracowni densytometrycznej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego.  

Wiceprzewodnicząca Rady 
 

Halina Dąbrowska 
 

ID: DQDMP-JOEEA-HSNHB-WSSDM-HHTFO. Podpisany. Strona 1 / 1


